ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-17-13/00-30-17

27 июня 2017 г.                                                                                               г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

о  нарушении  антимонопольного  законодательства  (далее  —  Комиссия)  в

составе:

председатель Комиссии:

<...>,

рассмотрев  дело  №  1-17-13/00-30-17,  возбужденное  по  признакам

нарушения  ЦСН  СР  Росгвардии,  МВД  России,  ООО  «Трансавиа»,  ООО

«Атиэкс»  пунктов 1 и 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №

135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В  соответствии  с  приказом  ФАС  России  от  31.01.2017  №  75/17 в

отношении  ЦСН  СР  Росгвардии,  МВД  России,  ООО  «Трансавиа»,  ООО

«Атиэкс» возбуждено  дело  №  1-17-13/00-30-17  по  признакам  нарушения

пунктов 1 и 2 части 1 статьи 17 Закона о защите конкуренции.

В ходе рассмотрения настоящего дела,  в соответствии со статьей 48.1

Закона о защите конкуренции, Комиссией 27.06.2017 подготовлено Заключение

об обстоятельствах дела  № 1-17-13/00-30-17 о  нарушении антимонопольного

законодательства.

В соответствии с частями 3,  4,  5  статьи 48.1  Федерального закона от

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Принять Заключение об обстоятельствах дела № 1-17-13/00-30-17.

2. Отложить рассмотрение дела № 1-17-13/00-30-17.

Идентификатор

3. Назначить рассмотрение дела № 1-17-13/00-30-17 на 5 сентября 2017

г. в 14 часов 00 мин. по адресу: г. Москва, Уланский переулок, д. 16, корп. 1, зал

заседаний, 7 этаж.

4.  Копии  Заключения  об  обстоятельствах  дела  №  1-17-13/00-30-17  о

нарушении антимонопольного законодательства от 27.06.2017 направить лицам,

участвующим в  деле:  ЦСН СР Росгвардии,  МВД России,  ООО «Трансавиа»,

ООО «Атиэкс», в течение пяти рабочих дней со дня вынесения определения об

отложении рассмотрения настоящего дела.

5. Лица, участвующие в деле, вправе представить Комиссии пояснения,

доказательства  и  приводить  доводы  в  письменной  форме  в  отношении

обстоятельств,  изложенных  в  Заключении  об  обстоятельствах  дела  №  1-17-

13/00-30-17 о нарушении антимонопольного законодательства от 27.06.2017.

Идентификатор